
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 07 Servizi alla Persona - Politiche dell' 
Istruzione n° 115 del 24/06/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: Rettifica Determinazione Dirigenziale R.G. num. 1210 DEL 13/06/2019 relativa 
all' Impegno di spesa per trasferta accompagnamento minore proc. n. 686/18 V.G.

Il Redattore: Cecchino Rosaria 

Premesso che:
-con deliberazione di C.C. n. 38 del 03.04.2019 è stata approvata la nota di aggiornamento al DUP  ed il  

Bilancio di previsione per il triennio 2019-2021;
-con deliberazione di Giunta Municipale n. 344 del 21.05.2019 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) 2019-2021;

RICHIAMATA integralmente la Determinazione Dirigenziale R.G. n. 1210 del 13/06/2019, con la quale si è proceduto  
all'autorizzazione della  spesa necessaria  per  il  traferimento,  disposto dal  Tribunale per  i  minorenni  di  Catania del 
minore affidato ai Servizi Sociali, proc num. 686/16 V.G.e all'imputazione della relativa spesa al cap. 1377.8, giusto  
impegno n . 585/2019;
CONSIDERATO che  nell'anzidetto  impegno non vi  è  la  dispobilità  economica  per  l'imputazione  della  spesa  che,  
pertanto, può essere impegnata al cap. 1910.14 P.E.G.2019 Cod. Bil. 12.01-1.03.02.99.999, scadenza 31/12/2019;
RITENUTO di modificare la Determina Dirigenziale R.G. num. 1210 del 13/06/2019 limitatamente  al punto 2 del  
determinato, confermando la rimanente parte descritta in premessa ed approvata;
Rilevata la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei Servizi;
Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento, in ordine alla forma, pubblicità ed efficacaia delel determinazioni 
dirigenziali; 
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;
Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra  
richiamati;

 DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si debbono intendersi integralmente riportate e trascritte:
1) di modificare la Detreminazione Dirigenziale R.G. num. 1210 del 13/06/2019 limitatamente al punto 2 che 

riguarda l'imputazione della spesa  di € 670,00 , che va pertanto impegnata al Cap.. 1910.14 Bilancio 2019 
Cod. Bil. 12.01-1.03.02.99.999 del P.E.G. 2019, scadenza 31/12/2019, iconfermando la rimanente parte 
descritta in premessa ed approvata;

2) di  dare  atto  che il  sottoscritto  ha verificato che il  programma dei  pagamenti  è  compatibile  con  i  relativi  
stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art. 183, comma 8, D.Lgs. 267/00.

  

Pagina 1/2



Ragusa,  24/06/2019 Dirigente
SCROFANI FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

